PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

1

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS

Processo nº.45/2023

Inexigibilidade de Licitação nº. 002/2023

Aos 14 (quatorze) dias do mês de abril de 2023, às 16 (dezesseis)  horas, na sala de

Reunião da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS - MG,

foram recebidos pela Comissão, os envelopes contendo os documentos de Habilitação e

Propostas, da empresa abaixo relacionadas protocolados no setir:

EMPRESAS QUE RECEBERAM O EDITAL: DIVINA PROVIDÊNCIA CENTRO

TERAPÊUTICO LTDA.

RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS:

INTERESSADA NO CREDENCIAMENTO CPF/CNPJ

DIVINA PROVIDÊNCIA CENTRO TERAPÊUTICO

LTDA.

32.576.905/0001-09

Foi conferida a quilometragem exigida no edital, e a credenciada encontra-se dentro dos 65 km

de distância do Municipio de Luminárias - MG.

Para efetiavação do credenciamento foi identificada a falta dos seguintes documentos exigidos

no edital:

- ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE IMPEDIMENTO

- Qualificação técnica:

A comprovação da qualificação técnica se dá com a apresentação da seguinte documentação:
a) Relação nominal dos recursos humanos disponíveis – discriminar e quantificar por categoria
funcional, que atenda a equipe discriminada no Anexo I: assistência médica psiquiátrica,
psicológica, terapêutica, parte integrante deste edital.
b) Vínculo profissional de no mínimo 2 (dois) responsáveis técnicos apresentados no item
anterior com a licitante.
b1) O vínculo poderá ser apresentado por:
I. Cópia autenticada da ficha de registro de empregado, juntamente com cópia

autenticada da carteira de trabalho do empregado;

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

2

II. II. Se os mesmos fizerem parte do quadro societário da empresa através de cópia do
contrato social ou documento equivalente;

III. III. Contrato de prestação de serviços em vigor, com firmas reconhecidas de todos os
assinantes (original ou cópia autenticada). c)

O fornecedor interessado foi comunicado por e-mail e aguardaremos a atualização para

conclusão do credenciamento e contrato.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS, 18 de abril de 2023

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO